（様式－11A）

　 団体名

NO 大会名 会場 日時 対象 問合せ先

1

2

3

4

5

NO 大会名 会場 日時 対象 問合せ先

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO 教室名 会場 日時まはた期間 対象 問合せ先

1

2

3

4

5

○市民に参加してほしい大会

○市民に参加してほしい教室

　　           年度　事業計画書（スポーツ協会ホームページ掲載用）

会 長　　髙 橋　一 良　　      様

          年度、本団体にて実施予定の事業（スポーツ協会ホームページ掲載用）について、下記のとおり報告いたします。

○市民に観に来てほしい大会

記載者氏名

NPO法人磐田市スポーツ協会

　※紙面等の都合上、すべての大会、教室について掲載できない場合がありますので、予めご了承ください。

	Sheet1